

سخنی با مسئول سایت «ستاره سربی»

شما با این جمله شروع کرده اید: دنیا دو روزه. باید خدمت شما عرض کنم: بقیه اش هم روز بروزه.

ضمنا شما می نویسید: «در ویلاهای دوستان بهائی مطالبی دیدم که گاهی نشان از بی سوادی مطلق دارد.» تصور بنده این است که چون بهائیان فاقد حوزه های علوم دینی و برخورداری از میلیاردها تومان پول خمس و نذور و اوقاف هستند نتوانستند دانشمندانی مانند شما تا کنون تربیت کنند. امیدوارم اطلاعات شما دانشمندان در بحثهای آینده حدّ اقلّ مورد استفاده حقیر قرار گیرد. (اجر شما عند الله).

در جواب این که شما فرموده اید بهائیان خود را قوم برتر می دانند: هر که به این بیان استناد کرده خلاف خدمت شما عرض کرده. چون بیانات زیادی بر خلاف این مطلب از بهاءالله می شناسیم. برای مثال وی می گوید: «ای اهل عالم همه بار یک دارید و برگ یک شاخسار.» کجای این مطلب نشانی از قوم برتر است؟ و یا عبدالبهاء می گوید: «ای پروردگار. آرزوی این بنده درگاه آن است که یاران باختر را ببینم دست در آغوش دوستان خاور نموده اند و افراد انسانی به نهایت مهربانی اعضا یک انجمن اند و قطرات یک بحر، طیور یک گلشنند و لنالی یک دریا، اوراق یک شجرند و انوار یک شمس...» در جای دیگر او می گوید: «ای پروردگار یاران را کامکار کن و به عبودیت همدم و دمساز فرما. قلوب را نورانی فرما، وجوه را رحمانی کن تا بنیان محبت و مهربانی در عالم انسانی تأسیس گردد و نوع بشر به یکدیگر مفتون و مهرپرور گردند. شرق دست در آغوش غرب نمایند، فرنگ بی درنگ سبیل محبت پوید، ترک تاجیک را همدم داند و هم آغوش و مهربان شمارد. کل با هم در نهایت الفت و یگانگی معاشرت و مصاحبت نمایند. بیگانگی نماند، ذکر اغیار نشود، و همدگر را آشنا و یار و غمگسار گردند...»

هرگروهی که خود را قوم برتر بداند در اشتباه محض است. در این زمینه با شما هم عقیده هستم. باید هر کسی که دارای چنین تفکری هست به او فهماند که راه اشتباهی در پیش گرفته است. اما من فکر می کنم چون شما مطالعات زیادی دارید بعضی از اوقات مسائل را جا به جا می گیرید و فراموش می کنید که کجا این مطلب را خوانده اید. از این جهت است که شما بهائیان را متهم می کنید که خود را قوم برتر می دانند. آنطور که نشان دادیم تفکرات بهائی خلاف این ادعا است. با احتمال زیاد این جمله را شما در قرآن مجید سوره آل عمران آیه ۱۱۸ مطالعه فرموده اید: «ای کسانی که ایمان آورده اید. دوست همرازی جز از همکیشان خود نگیرید.» سوره نساء آیه ۱۴۴: «ای کسانی که ایمان آورده اید. به جای مؤمنان کافران را به دوستی مگیرید.» سوره التحريم آیه ۹: «ای پیامبر با کفار و منافقان جهاد کن و بر آنها سخت بگیر. جایگاهشان جهنم است که بد سرانجامی است.» فصل الخطاب هم آیه ۱۱۰ سوره آل عمران است که می فرماید: «شما بهترین امتی هستید که از میان مردم پدید آمده که امر به معروف و نهی از منکر می کنید و به خدا ایمان دارید...»

بدین ترتیب با احتمال زیاد شما جای این آثار را اشتباه گرفته اید و بدین جهت دچار یک نتیجه گیری اشتباه شده اید. لازم دانستم به شما یادآوری کنم: آن که خود را قوم برتر می داند شیعه اثنی عشری است که حتی در بین یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون مسلمان خود را فرقه ناجیه می داند و بقیه را ضاله و گمراه.

امید است که در آینده در انتخاب لغات و جمله ها توجه بیشتری بفرمائید.

ضمنا من به ۸ سوال چشم انداز جوان جواب های مستدلی با ارائه آیات از قران و وجه تشابه آن با اقدس ارائه دادم. آنها خود اظهار کرده بودند که اگر به سوالات جواب داده شود بساط خود را جمع خواهند کرد ولی مدت ها گذشت که نه بساط خود را جمع کردند نه به مطالب من جوابی دادند. این سکوت آنها را دلیل قبول مطالب خود می دانم.

مطلب دیگر، آنهایی که شما بهانی معرفی می کنید بارها خود گفته اند که بهانی نیستند. این آش آنقدر شور شده که حاکم هم فهمیده است. شما یک آدم معمولی را پیدا کرده اید به نام مسیح الله رحمانی و یا یک دختر درمانده که در دست شما اسیر است به نام مهناز رئوفی و از او این قدر تعریف می کنید که به اسلام ناب رو آورده. چرا هویدا که می گوید من مسلمانم و واقعا به روحانیت کمک های ذی قیمتی کرد بهانی می نامید؟ هویدا بود که جو جامعه را شیعه کرد. شما همیشه به چند نفر غیر بهانی که بهانی می نامید استناد می کنید و آنها را وزیر می دانید. اما چشم خود را به روی ده ها وزیر و وکیل شیعه ۱۲ امامی که هیچ دست گلی به سر ملت نزده اند کلاً می بندید. چرا شما راجع به شریف امامی فراماسیونر، شیعه ۱۲ امامی، سخنی نمی گویند؟ چرا راجع به وثوق الدوله شیعه مطالبی ارائه نمی دهید؟ این نیست دراز است. وانگهی چرا و به چه دلیلی بهانی زرتشتی یهودی و ارمنی نباید نخست وزیر شود؟ شیعیان چه دست گلی بر سر ملت و کشورمان زده اند که هنوز هم طلب کار هستید؟ آیا نفوذ مجلسی شیعه در دستگاه سلطان حسین صفوی موجب بر باد رفتن ایران به دست افغانها نشد؟ آیا سید محمد اصفهانی (مجاهد) مسنول قرار داد خفت بار ترکمان چای نبود؟ با وجود اینها شما هنوز طلب کار هستید!

حضرت آقا! خدمت شما عرض می کنم در ایران آینده هیچ دینی حق و مذیت و برتری بر سایر ادیان نباید داشته باشد و طرفداران هیچ دینی نباید از مذیت بالائی در برابر دیگران برخوردار باشند. انسانها باید بر مبنای کار آئی و توانشان به پست و مقامی برسند نه وابستگی به دین و آئینشان.

آقای ثابت هرکه بود و هرچه بود به صنایع ایران خدمت کرد. آقا زاده ها با ثروتی که از مال مردم کسب کرده اند چه خدمتی به جامعه کرده اند؟ ثروت اندوزی آقا زاده ها امروزه بر کسی پوشیده نیست. ولی شما هنوز از ثابت حرف می زنید. ولی همه ثابت های جمهوری اسلامی را فراموش کرده اید. آیا فکر می کنید این حرف های شما در جامعه خریداری دارد؟

شما که ادعای علم و دانش دارید در یک بحث تاریخی به ما نشان دهید که علمای شیعه از دوران صفویه تا به امروز چه نقشی در تاریخ ایران داشته اند؟ ما را در این زمینه آگاه بفرمائید. اجرتان عند الله باشد.

و السلام علی من اتبع الهدی.

س. نیکو صفت ۱۸ اکتبر ۲۰۰۷